1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

 ПРИКАЗ

«03» февраля 2015 г.                                                                                                          № 24 – од

О поездке в пгт. Андра

На основании плана работы отдела культуры администрации Октябрьского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 07 февраля 2015 года в пгт. Андра  делегацию  МБОУ ДО «ДДТ «Новое

поколение»  с целью участия в семинаре. Приложение 1.

2. Назначить руководителем группы педагога дополнительного образования Кокорину

Дарью Сергеевну возложить  на нее ответственность за жизнь и здоровье обучающихся.

3. Кокориной Д.С.  провести инструктаж по технике безопасности, правилам поведения в

транспорте, правилам дорожного движения и в местах большого скопления людей.

4. Обеспечить Щекалеву Андрею Викторовичу водителю условия по безопасной

перевозке,  возложить на него ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время

движения.

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО
«ДДТ «Новое поколение»                                                   В.А. Барашкова

                      С приказом ознакомлены:

Д.С. Кокорина

                        подпись расшифровка подписи                           дата

 Н.М.  Михайлова

 А.М. Уразаева

 А.В. Щекалев

2

Приложение  1

к приказу МБОУ ДО

«ДДТ «Новое поколение»

от 03.02.2015  г. №  24 - од

Список обучающихся,

выезжающих 09.02.2015 г. в пгт. Андра

1. Шимова Марина – 2000 г.

2. Гасымова Сабина 2000 г.

3. Медведева Анастасия 1998 г.

4. Тукайло Виктория 2002 г.

5. Жевак Кристина 2000 г.

6. Зверева Александра 2002 г.

7. Кардаполова Александра 2003 г.